Вести Печенковского сельского поселения №1(1)  30.05.2014г.      стр.3

[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от  16.04.2019    №  20
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета  «Об исполнении бюджета муниципального  образования Печенковское сельское поселение  за 2018 год»»

Руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение» утвержденном решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения  № 7 от 15.11.2005 г. ст. 13 Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 26.05.2006 г. № 11, от 23.03.2007 г. № 6, от 10.04.2008 г. № 14, от 10.07.2009 № 21, от 19.01.2010 №1, от 28.06.2010 №22, от 09.02.2011 №4, от 25.03.2013 №6 , от 07.05.2014 №13 от 23.06.2015 №20,от 18.05.2016 №21), Администрация  Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Печенковское  сельское поселение  за 2018 год»».

      2. Для осуществления организации публичных слушаний утвердить состав организационного комитета согласно приложению.

      3. Провести публичные слушания 29 апреля   2019 года в 14 часов в помещении Администрации Печенковского сельского поселения.

      С  проектом  решения  Совета  депутатов  Печенковского сельского поселения  «Об  утверждении отчета  «Об исполнении  бюджета  муниципального образования Печенковское сельское   поселение за 2018  год»» можно  ознакомиться  в Администрации  Печенковского  сельского  поселения в рабочие дни с 9.30 до 17.30 по  адресу: деревня Печенки, Велижский  район Смоленской  области,  телефон 2-53-47.

       4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера Администрации Печенковского сельского поселения  Архипову О.Д.

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                                    Р.Н.Свисто

	Печатное средство массовой информации «Вести Печенковского сельского поселения» № 3 (77)  17 апреля 2019  года.

 Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Печенковского сельского поселения, Администрация  Печенковского сельского поселения
	Наш адрес:

216286 Смоленская область. Велижский район д.Печенки
Телефон- 8(48132)2-53-47;
 Факс- 8(48132)2-53-47
E-mail: pechenkiadm@rambler.ru

	Номер подготовили: Свисто Р.Н., Захарова А.Н..

Распространяется бесплатно

№ 3(77)

Пятница 17 апреля   2019 года

Печатное средство массовой информации

Муниципального образования Печенковское сельское поселение

PAGE